第 20 回オール岐阜コンテスト・規約
★主催：ＪＡＲＬ岐阜県支部
★後援：岐阜新聞社、岐阜放送
★目的： 本コンテストを通じて、岐阜県のアマチュア無線局の活性化を促しつつ、岐阜県内外の
アマチュア局の交流を図るとともに、アマチュア無線を通じて岐阜県を広くＰＲすることを
目的とする
★開催日時： 2017 年 6 月 10 日（土）19:00～22:00 および 11 日（日）07:00～10:00（ＪＳＴ）
★参加資格： 日本国内の陸上で運用するアマチュア局

(別表)部門・種別・コー
ドナンバー
部門 種目 コードナン
バー
  県内局 県外局
シングル OP 電信電
話
オールバンド※注 1 G-SM X-SM
 オールバンド・ジュニア※注 1・2・3 G-SMJ X-SMJ
 オールバンド・QRP※注 1・4 G-SMQ X-SMQ
 オールバンド・ハーフ※注 1・5 G-SMH X-SMH
 HF バンド※注 6 G-SHF X-SHF
 HF ローバンド※注 7 G-SHL X-SHL
 HF ハイバンド※注 8 G-SHH X-SHH
 V/UHF バンド※注 9 G-SVU X-SVU
 3.5MHz バンド G-S3.5 X-S3.5
 7MHz バンド G-S7 X-S7
 14MHz バンド G-S14 X-S14
 21MHz バンド G-S21 X-S21
 28MHz バンド G-S28 X-S28
 50MHz バンド G-S50 X-S50
 144MHz バンド G-S144 X-S144
 430MHz バンド G-S430 X-S430
 1200MHz バンド G-S1200 X-S1200
シングル OP 電信 オールバンド※注 1 G-SCM X-SCM
 1.9MHz バンド G-S1.9 X-S1.9
シングル OP 電話 オールバンド※注 10・11 G-SPM X-SPM
 144/430MHz バンド※注 11・12 G-SPD X-SPD
マルチ OP 電信電話 オールバンド※注 1 G-MM X-MM
 オールバンド・ジュニア※注 1・3・13 G-MJ X-MJ